
 

UCHWAŁA NR 444/XXV/XV/2019 

Senatu Politechniki Białostockiej 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

➢ w sprawie ustalenia programów na kierunkach studiów rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2019/2020 prowadzonych w Politechnice Białostockiej  

 

Senat Politechniki Białostockiej, działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), 

postanawia: 

§ 1 

Ustalić następujące programy na kierunkach studiów rozpoczynających się od roku 

akademickiego 2019/2020 prowadzonych w Politechnice Białostockiej: 

1) architektura krajobrazu pierwszy stopień profil ogólnoakademicki, stanowiący 

załącznik  nr 1 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-

technicznych i do dyscyplin naukowych: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka 

(dyscyplina wiodąca) oraz architektura i urbanistyka; 

2) architektura krajobrazu drugi stopień profil ogólnoakademicki, stanowiący załącznik  nr 

2 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i do 

dyscyplin naukowych: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka (dyscyplina 

wiodąca) oraz architektura i urbanistyka; 

3) biotechnologia pierwszy stopień profil ogólnoakademicki, stanowiący załącznik  nr 3 

do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i do 

dyscypliny naukowej: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka; 

4) gospodarka przestrzenna pierwszy stopień profil ogólnoakademicki, stanowiący 

załącznik  nr 4 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-

technicznych i do dyscyplin naukowych: inżynieria lądowa i transport (dyscyplina 

wiodąca),inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka oraz architektura i urbanistyka; 

5) gospodarka przestrzenna drugi stopień profil ogólnoakademicki, stanowiący załącznik  

nr 5 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-technicznych i do 

dyscyplin naukowych: inżynieria lądowa i transport (dyscyplina wiodąca),inżynieria 

środowiska, górnictwo i energetyka oraz architektura i urbanistyka; 

6) gospodarowanie zasobami i odpadami pierwszy stopień profil ogólnoakademicki, 

stanowiący załącznik  nr 6 do uchwały, z przypisaniem do dziedziny nauk inżynieryjno-

technicznych i do dyscypliny naukowej: inżynieria środowiska, górnictwo i energetyka. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

 

prof. dr hab. inż. Lech Dzienis 

 


